



Městský úřad Ralsko
odbor Stavební úřad
se sídlem úřadu v Kuřívodech 701, 471 24 Ralsko

Č. j: MURA/0921/2023
Spis. zn.: OS/0880/2023/Ka
Počet listů dokumentu/příloh: 1/0
Vyřizuje: Jiřina Kadašová

v Ralsku dne: 5. 4.2023

SDĚLENÍ

Městský úřad Ralsko, odbor Stavební úřad, jako stavební úřad určený nařízením Libereckého kraje č.1/2014 ze dne 31.3.2014 vykonává činnosti dle § 6 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), na základě žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, kterou dne 3. 4.2023 podala společnost

PB SCOM s.r.o., IČ 25397087, Radniční č.p. 28, Hranice I-Město, 753 01 Hranice 1,

sdělujeme následující požadované informace k bodu:

- 1) **Městský úřad Ralsko, odbor Stavební úřad vydává rozhodnutí o odstranění stavby** dle § 128 odst. 4 a 129 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon).
- 2) **Rozhodnutí podle § 128 odst. 4 a § 129 stavebního zákona vydaná od 1.10.2022:**
 - **Rozhodnutí o odstranění stavby** dle § 128 odst. 4 stavebního zákona vydané dne 19.10.2022, č.j. MURA/2919/2022, Spis. zn. OS/2885/2022, nabylo právní moci dne 7.11.2022. **Kopie první stránky rozhodnutí je přílohou tohoto sdělení.**
- 3) **Dne 3.4.2023, č.j. MURA/0863/2023, spis. zn.: OS/0862/2023 bylo zahájeno řízení o odstranění stavby podle § 129 odst. 1 písm. b) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) – jedná se o stavbu na p.p.č. 171/64 k.ú. Kuřívody prováděnou bez rozhodnutí nebo jiného opatření vyžadovaného stavebním zákonem a stavba nebyla dodatečně povolena.**
- 4) **V současnosti stavební úřad neviduje žádné podání ohlášení záměru odstranit stavbu.**

Renáta Badalcová
vedoucí odboru Stavební úřad

Příloha:

k bodu 2) kopie první stránky dokladu - Rozhodnutí odstranění stavby vydané podle § 128 odst. 4 stavebního zákona.

Obdrží:

účastníci (dodejky)

PB SCOM s.r.o., IDDS: yb4h36q

sídlo: Radniční č.p. 28, Hranice I-Město, 753 01 Hranice 1

pro spis

Příloha:**k bodu 2) kopie první stránky dokladu - Rozhodnutí odstranění stavby č.j.MURA/2919/2022:**

Městský úřad Ralsko

odbor Stavební úřad

se sídlem úřadu v Kuřívodech 701, 471 24 Ralsko

STEJNOPIS -1-	
Vypraveno dne: 19. 10. 2022	
Lístů: 4 x 8	Příloh: —
Podpis: <i>R. K.</i>	

Č. j: MURA/2919/2022
Spis. zn.: OS/2885/2022/Ka
Počet listů dokumentu/příloh: 4/2
Vyřizuje: Jiřina Kadašová

v Ralsku dne: 19.10.2022



**ROZHODNUTÍ
ODSTRANĚNÍ STAVBY**

**Výroková část:**

Městský úřad Ralsko, odbor Stavební úřad, jako stavební úřad určený nařízením Libereckého kraje č.1/2014 ze dne 31.3.2014 vykonává činnosti dle § 6 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), přezkoumal v řízení o odstranění stavby podle § 128 stavebního zákona podklady pro odstranění stavby, které mu dne 5.10.2022 předložil

(dále jen "vlastník"), a na základě tohoto přezkoumání:

- I. Podle § 128 odst. 4 stavebního zákona a § 18o odst. 2 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

p o v o l u j e

odstranění stavby:

Objekty bez č.p./č.e. na p.p.č. 108, 109, 110, 111, 121, 122, 164/2, 164/3, 164/5, 166/2, 168/2, 313/2 Ralsko, Svěbořice

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 108, 109, 110, 111, 121, 122, 164/2, 164/3, 164/5, 166/2, 168/2, 313/2 v katastrálním území Svěbořice.

Popis stavby:

Objekt na p.p.č. 108 (zastavěná plocha a nádvoří) v k.ú. Svěbořice – objekt je částečně zřícený a nestabilní, jedná se o nepodsklepený, dvoupodlažní, stěnový objekt s plochou střechou o půdorysných rozměrech 46,24 x 12,57 m a výšky cca 7,5 m. Na stavbě není zjištěna přítomnost azbestu.

Objekt na p.p.č. 109 (zastavěná plocha a nádvoří) v k.ú. Svěbořice – objekt je částečně zřícený a nestabilní, jedná se o nepodsklepený, dvoupodlažní, stěnový objekt s plochou střechou o půdorysných rozměrech 46,16 x 12,62 m a výšky cca 7,5 m. Na stavbě není zjištěna přítomnost azbestu.

IČ: 00831514
IDDS: xztbtsz
www.mestoralsko.cz

Tel: 487 898 160
Č. účtu: 24420421/0100
E-mail: kadasova@mestoralsko.cz